
. 

 

 

Uchwała Nr XLVI/461/2022 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 26 października 2022 roku. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa – 

Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Kielcach – a Gminą Chmielnik  

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art.18 ust.2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia  

21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1693) Rada Miejska  

w Chmielniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia przez Gminę Chmielnik ze Skarbem Państwa – 

Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Kielcach w zakresie zasad wspólnej 

realizacji Programu Bezpiecznej Infrastruktury Drogowej w ciągu drogi krajowej nr 78 na terenie 

Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 2. 
Szczegółowe informacje dotyczące zasad współpracy i działań Stron określa treść Porozumienia 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku 
(-) Anita Jabłońska



. 

 

Uzasadnienie uchwały 

 

Zgodnie z treścią art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

zadania z zakresu administracji rządowej gmina może wykonywać również na podstawie 

porozumienia z organami tej administracji.  Rozpoczęcie partnerskiej współpracy Gminy 

Chmielnik i Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad przy realizacji Programu Bezpiecznej 

Infrastruktury Drogowej na terenie Miasta i Gminy Chmielnik pozwoli zwiększyć bezpieczeństwo 

ruchu drogowego w obrębie istniejących przejść dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 78  

na terenie gminy. Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


